IX (7)

60 Nam máximo saltú superabit gráuidus armatis equus  
..... qui suo partu árdua perdat Pérgama.

X (1)

...amido purus putus

mo creditit, sed conjectura prospiciens: iamque mari magno, non  
multo, inquam, secus possum naticinari, tanta malorum impendet *Illiás*.  
Non. 112, 25 'fax pro face. Varro ... idem Sexagesi: adest fax in-  
voluta incendio.' cf. idem 328, 22. Ex tragœdia Varconem sua mutua-  
mentum esse intellexit Langius Vind. p. 48      VII Cicero de diu. I 50, 114  
'furibunda mens uidet ante multo, quae sunt futura: quo de genere illa  
sunt...' cf. ibidem II 55, 112 (VI)      VIII Macrobius Sat. VI 2 'Vergilius:  
o lux Dardaniae, spes o fidissima Teuerum, et reliqua. Ennius in  
Alexandro...'      IX Macrobius Sat. VI 2 'Vergilius: cum fatalis equus saltu  
super ardua uenit Pergama, et armatum peditem granis attulit alio. Eanius  
in Alexandro...'      X Festus p. 217 M. '[putum pro puro dixisse] antiques  
— neq. [aliter accepit Ennius cum dixit] in alexandr. .... amio-  
dio purus put[u]s.' (cf. H. Keilius Mus. Rhen. 1848 p. 622) Gellius VI  
5 'scriptum est autem purum putum ... tum in Q. quoque Eanius tra-  
goedia, quae inscribitur Alexander.'

52 adueniet fera *Erl.* 53 nanibus] manibus *Erl.* comple-  
uit *Erl. Vind.* complebit *cum libris plerisque Marsus, Bergkius*  
55 iudicabit *M. Hauplius Philol. III* 547, qui etiam numeros constituit  
iudicauit *libri* inter de astris *Erl. Vind.* 57—59 *Anapaestos*  
*esse uoluit Vossius* 58 te ita contuo *Vossius* ita cum tuo *libri*  
59 traclauere nobis respectantibus] respectantibus tractauere nobis  
*libri* 60 nunc *Par.*, fortasse recte grauibus armatis *Anglic.*  
*Par. Med. a b c* grauis armatus *Salib.* V. 60 sq. sic potius con-  
formandi uidentur *Bergkio*: nam maximo | Saltu superabit grauidus  
armatis equus, | Suo qui partu perdat Pergama ardua 62 *Catami-*

## ANDROMACHA AECHMALOTIS

I (7)

. . . annos múltos longinque áb domo  
Bellum gerentes súmmum summa indústria.

II (1)

65 Andrómachae nomen qui índidit, recte indidit.

III (9)

. . . . . sed quasi ferrum aut lapis  
Durat, rarerter gémitum conatúr trahens.

IV (10)

Quid sit? seditió tabetne, an números augiscat suos?

V (11)

Nám neque irati neque blandi quicquam sinceré so-  
nunt.

VI (3)

70 'Acherunisia témpla alta Orci, sáncta, saluete, ínsfera,  
Pállida leti, obnúbila tenebris . . . loca!

*Andromacha aechemalotis I Nou. 402, 3 'summum, gloriosum, laudabile . . . Ennius Andromaca haec malo . . .' Idem 515, 14 'longinque et longiter pro longe. Accius Andromache eimalo . . .' (Andromachae eimala Bamb. Andromacha aechemalotide Rothius et his et ceteris jocis) II Varro de L. L. VII 82 M. 'apud Ennum: Andromachae' e. q. s. 'item: [38] imitari dum uoluit Euripidem et ponere ἔρυμα, est lapsus: nam Euripides quod Graeca posuit, ἔρυμα sunt aperta. Ille ait, ideo nomen additum Andromachae, quod ἀνδρὶ μάχεται: hoc Ennius quis potest intellegere uiro aduersam significare: Andromachae' e. q. s. III Non. 515, 27 'rarerter . . . Ennius Andromacha: sed' e. q. s. IV Non. 76, 1 'augiscat, auget. Ennius Andromacha: quid sit' e. q. s. V Non. 505, 25 'sonunt . . . Ennius Andromace ethemapotide . . .' VI Varro de L. L. VII 6 M. 'in caelo templum dicitur, ut in Heuba . . . in terra, ut in Periboea . . . sub*